
Złocieniec, dnia 2 maja 2023 r. 

 

BZP.271.5.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn. „ŚWIADCZENIE 
USŁUG ZWIĄZANYCH Z UTRZYMANIEM TERENÓW ZIELONYCH I SKWERÓW NA TERENIE 
GMINY ZŁOCIENIEC W ROKU 2023” 

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 2 maja 2023 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także informacje 
dotyczące cen zawartych w ofertach. 

1. Dla części pierwszej zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena bru o 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.  
w Złocieńcu  
ul. Piaskowa 1, 78-520 Złocieniec  
NIP: 253-00-31-883 

397.733,95 zł 

2. HARPAGAN Marcin Koprowicz  
Żyletkowo 35,78-200 Białogard 
NIP: 672-195-95-23 

311.677,17 zł 

 
2. Dla części drugiej zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena bru o 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.  
w Złocieńcu  
ul. Piaskowa 1, 78-520 Złocieniec  
NIP: 253-00-31-883 

72.360,00 zł 

2. HARPAGAN Marcin Koprowicz  
Żyletkowo 35,78-200 Białogard 
NIP: 672-195-95-23 

104.544,00 zł 

 
 
 
 



 

3. Dla części trzeciej zamówienia: 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena bru o 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.  
w Złocieńcu  
ul. Piaskowa 1, 78-520 Złocieniec  
NIP: 253-00-31-883 

24.399,39 zł 

2. HARPAGAN Marcin Koprowicz  
Żyletkowo 35,78-200 Białogard 
NIP: 672-195-95-23 

14.120,00 zł 

 

Krzysztof Zacharzewski 

/-/ Burmistrz Złocieńca 


